14.1.7 A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma 
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

15. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 74.182,40 (setenta e quatro mil cento e oitenta e dois reais e 
quarenta centavos), conforme custos unitários apostos no item 01 deste Termo de Referência.  

16. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

16.1 A contratação será atendida na seguinte dotação: 

Ano da Despesa Codigo  Despesa Elemento 

2026 165 339030